
Job - Rocket - Twoja Kariera
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Asystent na Bloku operacyjnym m/k/d
(56)

 Standort: Hamburg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Opieka nad Pacjentem przed, w trakcie i po zabiegu chirurgicznym
Przygotowanie odpowiedniej Procedury
Zabezpieczenie wszystkich Urządzeń medycznych, Produktów medycznych i Instrumentów wymaganych do
zabiegu
Ścisła Współpraca z innymi Oddziałami
 

Nasz klient oferuje:

Przyjemna Atmosfera pracy w nowoczesnej Klinice
Atrakcyjny Model Wynagrodzenia z dodatkami socjalnymi
Intensywny program wprowadzający z dedykowaną osobą kontaktową
Różnorodne Programy szkoleniowe i dokształcające
 

Twoj Profil jako Asystent na Bloku operacyjnym

Ukończone szkolenie na Asystenta Chirurgicznego
Zamilowanie do pracy z pacjentami
Wysoki poziom Koncentracji oraz Umiejętności techniczne i manualne
Umiejętność pracy w zespole, silne umiejętności komunikacyjne i Talent organizacyjny
Sumienny, ostrożny i niezależny sposób pracy
Bardzo dobra Znajomość języka niemieckiego w mowie i piśmie
 

Kontakt

Jürgen Oldag

040-59 36 127-410
0172-528 77 85



j.oldag@job-rocket.de
www.job-rocket.de

Job Rocket, Bredowstrasse 10, 22113 Hamburg
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